
Konfigurowanie nowych kont w usłudze Active Directory
Akcje przepływu pracy wspomagające zautomatyzowane 
czynności konfiguracyjne, takie jak: dodawanie/usuwanie 
użytkowników do/z grup Active Directory (AD); tworzenie, 
aktualizowanie i likwidowanie kont Active Directory.

Konfigurowanie skrzynek pocztowych na serwerze 
Exchange Server
Tworzenie i usuwanie uprawnień do skrzynek pocztowych na serwerze 
Exchange Server (2003, 2007 i 2010) dla kont Active Directory.

Konfigurowanie uprawnień na serwerze Office 
Communication Server
Włączanie/wyłączanie uprawnień serwera Office 
Communication Server (2007 i 2010 oraz Live Communication 
Server 2005) (OCS / LCS) dla kont Active Directory.

Profile użytkowników i odbiorcy
Akcje przepływu pracy obsługują operacje dodawania/
aktualizowania/usuwania danych – w tym właściwości, grup 
członków i członkostw – w magazynie profili użytkowników 
serwera SharePoint. Możliwe jest tworzenie, usuwanie, 
modyfikowanie i ponowne wyznaczanie odbiorców.

Uniwersalna skrzynka odbiorcza/status przepływu pracy
Dwa gotowe składniki Web Part, „Moje zadania przepływu pracy” 
oraz „Przepływy pracy uruchomione przeze mnie” mogą być 
konfigurowane na poziomie farmy, tak aby użytkownicy mogli 
w jednym miejscu śledzić istotne dla nich przepływy pracy.

Raporty z przepływów pracy
Dostępne są statystyki każdego z przepływów pracy. Statystyki 
te składają się na całościowy obraz wydajności środowiska. Dane 
obejmują średni czas wykonania, łączną liczbę uruchomień, 
liczbę przepływów pracy w toku, a także informacje o 
wydajności użytkowników – przez co stanowią podstawę do 
identyfikacji wąskich gardeł w procesach biznesowych. 

Dodatkowe funkcje sprawozdawczości realizowane są przez 
graficzne i powiązane z danymi składniki Web Part. Lista dostępnych 
raportów obejmuje m.in. „średni czas ukończenia przepływu 
pracy”, „zmienność standardową”, „minimalne i maksymalne 
czasy ukończenia” oraz „czasy odpowiedzi użytkownika”.

Integracja z serwerem Exchange
Akcje przepływu pracy tworzące zadania i terminy w programie 
Outlook oraz pobierające sugerowane terminy spotkań. Na 
przykład przepływ pracy akceptacji wniosku urlopowego może 
dodawać zaakceptowany urlop do kalendarzy wnioskodawcy i jego 
przełożonego. Ponieważ wykorzystywane są wywołania API usług 
sieci Web serwera Exchange, ta metoda może być stosowana także w 
rozmaitych architekturach lokalnych, hostowanych i hybrydowych. 

Wyszukiwanie
Możliwe jest kierowanie kwerend do korporacyjnego aparatu 
wyszukiwania serwera SharePoint Server i uwzględnianie 
wyników w przepływach pracy. Dotyczy to zarówno kwerend 
pełnotekstowych, jak i opartych na właściwościach. 

Komunikacja z danymi biznesowymi
Program Nintex Workflow 2007 może wysyłać kwerendy do Wykazu 
danych biznesowych programu SharePoint 2007 (BDC) i w ten sposób 
pobierać dane z operacyjnych aplikacji biznesowych i zewnętrznych 
baz danych. Program Nintex Workflow 2010 może łączyć się z 
usługami SharePoint 2010 Business Connectivity Services (BCS) w 
celu odczytywania i zapisywania danych w źródłach zewnętrznych.

Integracja z zarządzaniem rekordami na  
serwerze SharePoint
Przepływy pracy mogą wprowadzać dokumenty do witryn centrów 
rekordów serwera SharePoint. Dzięki temu mogą być one stosowane 
na wszystkich etapach opracowywania treści, a użytkownicy mają do 
dyspozycji przyjazne, maksymalnie uproszczone środowisko pracy.
 
Usługi programu Excel
Modele w arkuszach programu Excel mogą być wykonywane 
i wykorzystywane przez przepływy pracy. Usługi programu 
Excel dla serwera SharePoint Server mogą udostępniać modele 
obliczeń i dane z arkuszy kalkulacyjnych przez usługę SOAP 
w sieci Web. Ta akcja przepływu pracy ułatwia użytkownikom 
wprowadzanie danych i odczytywanie wyników z arkuszy.

Usługi programu Word
W ramach usług programu Word dostępne są akcje przepływu 
pracy służące do manipulowania dokumentami programu 
Word. Dzięki temu możliwe jest konstruowanie dokumentów, 
aktualizowanie pól formularzy, konwertowanie dokumentów 
do formatu PDF i innych formatów – na serwerze.

Integracja z serwerem BizTalk Server
Możliwa jest interakcja z serwerem BizTalk Server. Akcja 
może wysyłać komunikaty do organizacji BizTalk i/lub czekać 
na komunikat z serwera BizTalk Server. Ta akcja pozwala na 
interakcję między przepływem pracy, a dowolnym systemem 
zewnętrznym, z którym współdziała serwer BizTalk Server.

Integracja z oprogramowaniem Microsoft Dynamics CRM
Akcje przepływu pracy służące do tworzenia, usuwania i 
aktualizowania danych w oprogramowaniu Microsoft Dynamics CRM.
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INSTALACJA

Instalacja autonomiczna

Instalacja w farmie sieci Web

Witryny zespołów objęte licencją 5 witryn zespołów Bez ograniczeń Bez ograniczeń

Projektowanie

Projektowanie techniką przeciągania i upuszczania

Drukowanie 

Powiększanie widoku

Sprawozdawczość i zarządzanie

Składniki Web Part do śledzenia przepływu pracy wg. użytkowników Poziom witryny Poziom witryny Poziom farmy

Statystyki zbiorcze, składniki Web Part raportów i wykresów

Indywidualna historia przepływu pracy i opcja pełnego rejestrowania

Rejestrowanie na liście historii

Kontrola konta użytkownika

Zatwierdzanie zmiany przepływu pracy

Logika i przepływ

Zbiór akcji

Akcje pętli, wyboru wariantu i równoległe

Uruchamianie warunkowe, warunki i filtry

Maszyna stanów

Interakcja z użytkownikiem

Generowanie/obsługa formularzy InfoPath

Oddelegowanie zadania przepływu pracy

Tworzenie zadania programu SharePoint

Zadania zatwierdzania, recenzji i wielowynikowe

LazyApproval

Powiadomienia i przypomnienia

Operacje

Operacje na ciągach, datach i matematyczne

Wstrzymanie, zatrzymanie i czekanie na zaktualizowanie

Publikowanie

Kopiowanie do Fileshare, kopiowanie do SharePoint

Wprowadzanie do centrum rekordów

Zarządzanie profilami użytkowników

Kwerendy dotyczące profilów użytkowników SharePoint

Aktualizowanie profilów użytkowników SharePoint

Tworzenie / usuwanie / kompilowanie odbiorców
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Funkcja dostępna w obu 
wersjach, udoskonalona 
w wersji 2010	

Funkcja dostępna 
tylko w wersji 2010
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Witryny, biblioteki i listy

Tworzenie / usuwanie witryn i zbiorów witryn

Ewidencjonowanie / wyewidencjonowanie / anulowanie wyewidencjonowania elementu

Tworzenie / kopiowanie / aktualizowanie / usuwanie elementu

Tworzenie listy

Ustawianie statusu zatwierdzania

Ustawianie wartości pola

Ustawianie uprawnienia dla elementu

Konfigurowanie nowych kont

Dodawanie / usuwanie użytkownika do / z grupy AD

Tworzenie / aktualizowanie / likwidowanie kont AD 

Tworzenie / usuwanie grupy zabezpieczeń AD

Włączanie OCS/ LCS

Konfigurowanie użytkownika w Exchange

Integracja

Akcje integracji z Dynamics CRM

Kwerendy do Nintex Reporting / Nintex Analytics

Wykonywanie usług Web Service, Web Request, kwerendy SQL, LDAP

Kwerendy / aktualizowanie XML

Uruchamianie / zatrzymywanie innych przepływów pracy

Kwerendy do BDC/BCS

Kwerendy do usług programu Excel

Akcje usług programu Word

Kwerendy do mechanizmu wyszukiwania Enterprise

Wysyłanie / odbieranie komunikatów BizTalk

Integracja z serwerem Exchange 

Tworzenie terminu w kalendarzu

Tworzenie zadania w programie Outlook

Uzyskiwanie sugestii dot. spotkania

Dostosowywanie i ponowne użycie

Typ treści, przepływy pracy wielokrotnego użytku i witryny

User Defined Actions

Niestandardowe dane kontekstowe

Eksport do Visual Studio

Więcej informacji: Zapytania: 
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